
 Gau-Kinder-Punkterennen 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  M. Rohrmüller 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Rohrmüller..................  Wüm  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  R.Wutz...........................  Skigau B 
 Streckenchef  A.Kreuzer.......................  Wüm 
 Startrichter  W.Kirchner.....................  Wüm 
 Zielrichter  F.Eisenhart.....................  Wüm 
 Chef Zeitnahme  P.Schatz.........................  Wüm 

 T.Kreuzer........................  Wüm  Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Unterhütte 
 Start  752 m  
 Ziel  635 m  
 Höhendifferenz  117 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  25 /  

 Wetter / Schnee  leichter Schneefall /  
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -8 

 Punktezuschlag Damen: 21,35        Punktezuschlag Herren: 22,97 

 JG  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 

 Kinder 8 / weiblich 
 2  GRUBER Magdalena  11028M  98  FC CHAMMUENSTER  369,09  1:01,10  1. 
 1  DEITRICK Hanna  11223  97  TV WALDMUENCHEN  440,48  1:04,62  2. 

 Kinder 8 / männlich 
 3  OSTERMAIER Patrick  11208B40  97  SKI-PLUS STRAUBING  143,31  48,08  1. 
 7  BRANDL Manuel  11114  97  ASV MAIS  235,41  52,45  2. 
 6  GÖTZ Manuel  11128  97  SC NEUKIRCHEN  273,35  54,25  3. 
 4  HEYN Martin  11130B40  97  SV NEUSCHOENAU  342,48  57,53  4. 
 5  UHL Lukas  11229  98  SC WINZER  1072,11  1:32,15  5. 

 Kinder 9 / weiblich 
 11  FELDMEIER Luisa  11128M41  96  SC NEUKIRCHEN  121,88  48,91  1. 
 12  ASCHENBRENNER Ramona  11009M45  96  ASV ARRACH  130,60  49,34  2. 
 15  REICHL Verena  ..................  96  SV MIETRACHING  134,05  49,51  3. 
 18  HOF Jennifer  ..................  96  SC SONNENWALD  211,72  53,34  4. 
 14  FICHTINGER Pia  11223M41  96  TV WALDMUENCHEN  213,95  53,45  5. 
 16  HOFFMAN Katarina  11028  96  FC CHAMMUENSTER  276,41  56,53  6. 
 13  FRANK Laura  11229M40  96  SC WINZER  294,26  57,41  7. 

 Kinder 9 / männlich 
 19  KROTLINSKI Felix  11028B41  96  FC CHAMMUENSTER  106,43  46,33  1. 
 26  FISCH Kilian  ..................  96  SKI-PLUS STRAUBING  218,13  51,63  2. 
 20  WINNERL Felix  11229B41  96  SC WINZER  235,63  52,46  3. 
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 JG  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 
 25  WIEST Jonathan  11208  96  SKI-PLUS STRAUBING  240,26  52,68  4. 

 Kinder 10 / weiblich 
 34  WESS Sandra  11114M40  95  ASV MAIS  8,52  43,32  1. 
 35  WEBER Susanne  11028M42  95  FC CHAMMUENSTER  21,70  43,97  2. 
 28  HOLZER Nicole  11223M40  95  TV WALDMUENCHEN  48,47  45,29  3. 
 32  ASCHENBRENNER Lena  11009M40  95  ASV ARRACH  62,46  45,98  4. 
 31  RIEDMAYR Katrin  11013M41  95  SV BAYERISCH EISENSTEIN  73,21  46,51  5. 
 30  SCHUB Katharina  11229M42  95  SC WINZER  129,99  49,31  6. 
 29  WIELAND Anna  11229M41  95  SC WINZER  215,17  53,51  7. 
 33  HEIMERL Lisa  11223M43  95  TV WALDMUENCHEN  249,44  55,20  8. 

 Kinder 10 / männlich 
 36  AUGUSTIN Adrian  11167B40  95  SWC 1946 REGENSBURG  44,89  43,41  1. 
 41  AUMER Dominik  11223B40  95  TV WALDMUENCHEN  99,06  45,98  2. 
 40  WENZL Sebastian  11020B40  95  SC BODENMAIS  120,97  47,02  3. 
 38  UHL Maximilian  11229B40  95  SC WINZER  121,40  47,04  4. 
 39  VOGL Julius  11223B46  95  TV WALDMUENCHEN  135,73  47,72  5. 
 42  ROTHKOPF Michael  ..................  95  SV NEUSCHOENAU  252,27  53,25  6. 

 Kinder 11 / weiblich 
 44  REICHL Julia  11119M40  94  SV MIETRACHING  0,00  42,90  1. 
 49  PESCHKE Katja  11028M40  94  FC CHAMMUENSTER  11,36  43,46  2. 
 46  ALTMANN Melinda  11100M40  94  SPVGG LAM  11,56  43,47  3. 
 45  HACKER Lisa  11128M40  94  SC NEUKIRCHEN  16,83  43,73  4. 
 48  ASCHENBRENNER Christine  11009M41  94  ASV ARRACH  41,17  44,93  5. 
 50  FICHTINGER Ines  11223M44  94  TV WALDMUENCHEN  129,18  49,27  6. 

 Kinder 11 / männlich 
 59  NIEDERMEIER Felix  11017B41  94  SC BISCHOFSMAIS  0,00  41,28  1. 
 57  ROHRMUELLER Fabian  11223B42  94  TV WALDMUENCHEN  22,55  42,35  2. 
 58  GOETZ Johannes  11028B42  94  FC CHAMMUENSTER  38,99  43,13  3. 
 53  ZETTL Sebastian  11138B40  94  SV ST.OSWALD  53,95  43,84  4. 
 52  MAUERER Johannes  11223B43  94  TV WALDMUENCHEN  54,38  43,86  5. 
 55  EBNER Dominik  11229B42  94  SC WINZER  56,48  43,96  6. 
 56  FELDMEIER Florian  11128B40  94  SC NEUKIRCHEN  82,83  45,21  7. 
 54  KROTLINSKI Jan-Nicklas  11028B40  94  FC CHAMMUENSTER  98,84  45,97  8. 
 62  HÖPFL Alexander  11020  94  SC BODENMAIS  194,32  50,50  9. 
 63  ROTHKOPF Dominik  ..................  94  SV NEUSCHOENAU  258,39  53,54  10. 
 60  BAER Christian  11020B42  94  SC BODENMAIS  281,99  54,66  11. 

 Nicht am Start 

 9  VIETH Philipp  ..................  97  SC OBERRIED 
 10  FURTMAIR Thomas  11238  98  SC LANGFURTH 
 17  LEITERMANN Theresa  ..................  96  SC OBERRIED 
 21  ADLER Thomas  11119B40  96  SV MIETRACHING 
 22  WOLKENSTEIN Jonas  ..................  96  SC OBERRIED 
 23  EGNER Andreas  ..................  96  SC OBERRIED 
 24  EGNER Michael  ..................  96  SC OBERRIED 
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 27  FENDL Eva  11215M40  95  WSV VIECHTACH 
 37  FURTMAIR Michael  11238B40  95  SC LANGFURTH 
 43  MÜHLBAUER Florian  ..................  95  SC OBERRIED 
 47  MEINDL Jaqueline  11009M42  94  ASV ARRACH 
 51  LEITERMANN Franziska  ..................  94  SC OBERRIED 
 61  MUHR Sebastian  11020B41  94  SC BODENMAIS 

 Disqualifiziert 

 8  GEH Alexander  ..................  97  Torfehler (23)  SV MIETRACHING 

 Schiedsrichter 

 R. Wutz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        63 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11119M40  REICHL Julia  42,90  6,25  6,25  0,00 
 1.  11114M40  WESS Sandra  43,32  0,00  0,00  8,52 
 2.  11028M40  PESCHKE Katja  43,46  26,26 
 3.  11100M40  ALTMANN Melinda  43,47  11,97  11,97  11,56 
 4.  11128M40  HACKER Lisa  43,73  14,19  14,19  16,83 
 2.  11028M42  WEBER Susanne  43,97  55,09 
 5.  11009M41  ASCHENBRENNER Christine  44,93  13,36  13,36  41,17 
 3.  11223M40  HOLZER Nicole  45,29  51,80 
 4.  11009M40  ASCHENBRENNER Lena  45,98  130,39 
 5.  11013M41  RIEDMAYR Katrin  46,51  25,71 

 >A<  >C< 
 45,77  78,08 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11114M40  WESS Sandra  43,32  0,00  1. 
 2.  11119M40  REICHL Julia  42,90  6,25  1. 
 3.  11100M40  ALTMANN Melinda  43,47  11,97  3. 
 4.  11009M41  ASCHENBRENNER Christine  44,93  13,36  5. 
 5.  11128M40  HACKER Lisa  43,73  14,19  4. 

 >B< 
 45,77 

 Berechneter Zuschlag:  45,77  (  +  45,77  -  78,08  )  :  10  =  1,346 

 Gerundet:  ..................................................................................................................  1,35   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ..........................................................................................  21,35   

 Schiedsrichter:   R. Wutz    
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11017B41  NIEDERMEIER Felix  41,28  0,00  0,00  0,00 
 2.  11223B42  ROHRMUELLER Fabian  42,35  2,35  2,35  22,55 
 3.  11028B42  GOETZ Johannes  43,13  25,22  25,22  38,99 
 1.  11167B40  AUGUSTIN Adrian  43,41  32,85  32,85  44,89 
 4.  11138B40  ZETTL Sebastian  43,84  34,62  34,62  53,95 
 5.  11223B43  MAUERER Johannes  43,86  49,31 
 6.  11229B42  EBNER Dominik  43,96  99,34 
 7.  11128B40  FELDMEIER Florian  45,21  112,35 
 8.  11028B40  KROTLINSKI Jan-Nicklas  45,97  92,51 
 2.  11223B40  AUMER Dominik  45,98  99,76 

 >A<  >C< 
 95,04  160,38 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11017B41  NIEDERMEIER Felix  41,28  0,00  1. 
 2.  11223B42  ROHRMUELLER Fabian  42,35  2,35  2. 
 3.  11028B42  GOETZ Johannes  43,13  25,22  3. 
 4.  11167B40  AUGUSTIN Adrian  43,41  32,85  1. 
 5.  11138B40  ZETTL Sebastian  43,84  34,62  4. 

 >B< 
 95,04 

 Berechneter Zuschlag:  95,04  (  +  95,04  -  160,38  )  :  10  =  2,970 

 Gerundet:  ..................................................................................................................  2,97   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ..........................................................................................  22,97   

 Schiedsrichter:   R. Wutz    


